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MATA KULIAH : METODE PENELITIAN 

NAMA DOSEN : RIMI GUSLIANA MAIS 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS 02 

JURNAL PERKULIAHAN 

AKUNTANSI 2024 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Kamis, 6 Februari 2025 08:00 10:30 15 Selesai Membahas definisi penelitian, 
Membedakan penelitian dasar dan 
penelitian terapan, Proses 
penelitian ilmiah, Memahami etika 
penelitian. 

Introduction to Research • What Is 
Research? • Business Research • 
Types of Business Research: 
Applied and Basic • Managers and 
Research • The Manager and the 
Consultant-Researcher • Internal 
versus External Consultants/ 
Researchers • Knowledge About 
Research and Managerial 
Effectiveness • Ethics and Business 
Research 

(36 / 36) RIMI GUSLIANA MAIS  

2 Kamis, 13 Februari 

2025 

08:00 10:30 15 Selesai Perkembangan penelitian bidang 
akuntansi, manajemen dan bisnis, 
Area penelitian utama dalam 
penelitian berbasis pasar modal, 
kontribusi penelitian berbasis 
pasar modal bagi angka-angka 
akuntansi, mengidentifikasi topik 
penelitian dalam bidang akuntansi, 
manajemen dan bisnis. 

Research topics: • Financial 
Accounting • Management 
Accounting Other Topics 

(35 / 36) RIMI GUSLIANA MAIS  

3 Kamis, 20 Februari 

2025 

08:00 10:30 15 Selesai Menyusun proposal penelitian 
dengan format sesuai pedoman 
penulisan proposal, menulis 
laporan penelitian, membuat 
presentasi yang baik. 

The Research Report • The 
Research Proposal • The Report • 
The Written Report • Integral Parts 
of The Report • Oral Presentation 

(34 / 36) RIMI GUSLIANA MAIS  

4 Kamis, 27 Februari 

2025 

08:00 10:30 15 Selesai Mengidentifikasi problem area 
yang akan diteliti,  rumusan 
masalah penelitian dengan jelas 

The Research Report •  (36 / 36) RIMI GUSLIANA MAIS  

http://www.stei.ac.id/
mailto:info@stei.ac.id
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dan tepat.  

5 Kamis, 27 Februari 

2025 

10:31 13:01 15 Selesai Memahami bagaimana data primer 
dan data sekunder membantu 
dalam mengembangkan rumusan 
masalah, telaah literatur untuk 
topik penelitian, menyusun 
referensi penelitian. 

The Research Proposal • The 
Report • The Written Report • 
Integral Parts of The Report • Oral 
Presentation 

(36 / 36) RIMI GUSLIANA MAIS  

6 Kamis, 6 Maret 2025 08:00 10:30 15 Selesai Mahasiswa mampu 
mengidentifikasi variabel 
penelitian. 2. Mahasiswa mampu 
mengidentifikasi grand theory 
dalam pengembangan hipotesis. 3. 
Mahasiswa mampu membuat 
hipotesis penelitian 

The Research Process: Steps 4 
and 5: • Variables • Theoretical 
Framework • Hypothesis 
Development 

(36 / 36) RIMI GUSLIANA MAIS  

7 Kamis, 13 Maret 2025 08:00 10:30 15 Selesai Mengidentifikasi aspek yang 
relevan dalam menentukan desain 
penelitian, Mengidentifikasi unit 
analisis penelitian, dan time 
horizon sebuah penelitia, Menulis 
draft proposal penelitian. 

The Research Process: Step 6: 
Elements of Research Design • The 
Research Design • The Purpose of 
the Study: Exploratory, Descriptive, 
Hypothesis Testing (Analytical and 
Predictive), Case Study Analysis • 
Type of investigation: Causal 
versus Correlation • Extent of 
Researcher interference with the 
Study • Study Setting: Contrived 
and Noncontrived 

(34 / 36) RIMI GUSLIANA MAIS  

8 Kamis, 20 Maret 2025 08:00 10:30  Selesai UJIAN TENGAH SEMESTER  (36 / 36) RIMI GUSLIANA MAIS  
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MATA KULIAH : METODE PENELITIAN 

NAMA DOSEN : RIMI GUSLIANA MAIS 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS 02 

JURNAL PERKULIAHAN 

AKUNTANSI 2024 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

9 Kamis, 10 April 2025 08:00 10:30 15 Terjadwal penelitian studi kasus dengan jenis 
penelitian yang lain. 2. Mahasiswa 
dapat mendesain penelitian 
dengan studi kasus 

Case Study (0 / 36) RIMI GUSLIANA MAIS  

10 Kamis, 17 April 2025 08:00 10:30 15 Selesai pembahasan bab 1-3 proposal 

penelitian 

pembahasan bab 1-3 proposal 

penelitian 

(34 / 36) RIMI GUSLIANA MAIS  

11 Kamis, 17 April 2025 10:31 13:01 15 Selesai pembahasan kelengkapan isi 

proposal 

pembahasan kelengkapan isi 

proposal 

(36 / 36) RIMI GUSLIANA MAIS  

12 Kamis, 24 April 2025 08:00 10:30 15 Diganti presentasi proposal mhswa sesuai 

urutan 

presentasi proposal mhswa sesuai 

urutan Bahan pembelajaran yang 

telah dibagikan adalah TUGAS 

kumpulkan bab 1-3 proposal 

penelitian dan mendeley 

(0 / 36) RIMI GUSLIANA MAIS  

12 Selasa, 29 April 2025 18:00 21:00 15 Selesai presentasi proposal mhswa sesuai 

urutan Bahan pembelajaran yang 

telah dibagikan adalah TUGAS 

kumpulkan bab 1-3 proposal 

penelitian dan mendeley 

presentasi proposal mhswa sesuai 

urutan Bahan pembelajaran yang 

telah dibagikan adalah TUGAS 

kumpulkan bab 1-3 proposal 

penelitian dan mendeley 

(35 / 36) RIMI GUSLIANA MAIS  

13 Kamis, 1 Mei 2025 08:00 10:30 15 Diganti pembahasan proposal kuantitatif pembahasan proposal kuantitatif 

Bahan pembelajaran yang telah 

dibagikan adalah Materi #1 

(0 / 36) RIMI GUSLIANA MAIS  
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13 Jumat, 2 Mei 2025 18:30 21:00 15 Selesai pembahasan proposal penelitian pembahasan proposal kuantitatif 

Bahan pembelajaran yang telah 

dibagikan adalah Materi #1 

(36 / 36) RIMI GUSLIANA MAIS  

14 Kamis, 8 Mei 2025 08:00 10:30 15 Selesai pembahasan proposal kualitatif pembahasan proposal kualitatif (32 / 36) RIMI GUSLIANA MAIS  
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MATA KULIAH : METODE PENELITIAN 

NAMA DOSEN : RIMI GUSLIANA MAIS 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS 02 

JURNAL PERKULIAHAN 

AKUNTANSI 2024 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

15 Kamis, 15 Mei 2025 08:00 10:30 15 Selesai presentasi proposal mahasiswa presentasi proposal mahasiswa 

sebelum dikumpulkan UAS 

(32 / 36) RIMI GUSLIANA MAIS  

16 Kamis, 22 Mei 2025 08:00 10:30 15 Selesai UAS UAS KUMPULKAN PROPOSAL 

SKRIPSI INDIVIDU 

(36 / 36) RIMI GUSLIANA MAIS  

 

 
Jakarta, 23 Juli 2025 

Ketua Prodi AKUNTANSI 

SITI ALMURNI, SE, M.Ak 

NIDN 0311097701 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI
2024 GENAP

Mata kuliah : METODE PENELITIAN Nama Kelas : 02
Dosen Pengajar : RIMI GUSLIANA MAIS

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 11220000001 AYU WULANDARI 16 15 93.75

2 11220000002 FADIA ISNAENI 16 15 93.75

3 11220000003 UMU DIANTI 16 15 93.75

4 11220000004 FIMELIA APRIANA 16 15 93.75

5 11220000005 DELLA DWI OKTAVIANA 16 1 13 1 81.25

6 11220000006 GERALD DIOVALDI 16 15 93.75

7 11220000010 ANITA RIZKYANI 16 15 93.75

8 11220000014 ROSITA WISDA RAHMADHANI 16 14 1 87.5

9 11220000016 BAGUS KIRANA 16 15 93.75

10 11220000019 DEFA DINDA AULIA 16 15 93.75

11 11220000022 LULU HANIFAH 16 15 93.75

12 11220000024 NURIL IKHSAN BENDRIK POETRA 16 2 13 81.25

13 11220000027 ADIEL TIMOTIUS SIREGAR 16 15 93.75

14 11220000028 ELFRIDA YOYANITA JUITA 16 14 1 87.5

15 11220000031 RIZKY RAMADHAN 16 15 93.75

16 11220000034 JULIA IRANI 16 15 93.75

17 11220000035 SILVA NATALIA PATULAK 16 15 93.75

18 11220000036 SEPTI KUSMAWATI 16 15 93.75

19 11220000041 DHEA SHOLIVIWANDA NAJAH 16 15 93.75

20 11220000042 ATHAYA ALLIFIA 16 15 93.75

21 11220000044 SYIFA FALAH SALSABILA 16 15 93.75

22 11220000051 FADHLI ARR RABBANI 16 1 14 87.5

23 11220000053 MARCELLINO LEONARDO 16 15 93.75

24 11220000055 MUHAMMAD FAKHRI HIBATURRACHMAN 16 15 93.75

25 11220000056 SANIA NUR AFIFAH 16 15 93.75

26 11220000060 GREGORIUS PUTRA LAURENS 16 15 93.75

27 11220000065 ALBERTUS TRINALDO 16 15 93.75

28 11220000067 KAROLUS IVAN PURWOKO 16 1 14 87.5

29 11220000132 ISNAENI FATMA ROFIQOH 16 15 93.75
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Jakarta, 23 Juli 2025
Ketua Prodi AKUNTANSI

SITI ALMURNI, SE, M.Ak
NIP. 0311097701

30 11220009131 HILMY ALWAN GHIBRAN 16 15 93.75

31 11220009134 SYAKIRA AVRILIANI PUTRI 16 1 13 1 81.25

32 11220050005 EVANA SHINTA DEWI 16 1 13 1 81.25

33 11220600014 SUSI LESTARI 16 2 13 81.25

34 11220600018 SALSABILA RAHMAWATI 16 1 14 87.5

35 11220600022 TIA MAULIDAH 16 15 93.75

36 11220600050 MARIA ULFAH 16 1 14 87.5
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 AKUNTANSI

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : METODE PENELITIAN Nama Kelas : 02

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : ACT1318 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 11220000001 AYU WULANDARI 80.00 77.00 80.00 93.75 80.48 A ✔  

2 11220000002 FADIA ISNAENI 82.00 78.00 84.00 93.75 82.58 A ✔  

3 11220000003 UMU DIANTI 79.00 78.00 82.00 93.75 81.08 A ✔  

4 11220000004 FIMELIA APRIANA 78.00 79.00 80.00 93.75 80.48 A ✔  

5 11220000005 DELLA DWI OKTAVIANA 82.00 80.00 80.00 81.25 80.73 A ✔  

6 11220000006 GERALD DIOVALDI 77.00 76.00 78.00 93.75 78.68 A- ✔  

7 11220000010 ANITA RIZKYANI 80.00 80.00 80.00 93.75 81.38 A ✔  

8 11220000014 ROSITA WISDA RAHMADHANI 77.00 76.00 78.00 87.5 78.05 A- ✔  

9 11220000016 BAGUS KIRANA 80.00 76.00 80.00 93.75 80.18 A ✔  

10 11220000019 DEFA DINDA AULIA 82.00 77.00 80.00 93.75 81.08 A ✔  

11 11220000022 LULU HANIFAH 80.00 79.00 80.00 93.75 81.08 A ✔  

12 11220000024 NURIL IKHSAN BENDRIK
POETRA

84.00 79.00 80.00 81.25 81.03 A ✔  

13 11220000027 ADIEL TIMOTIUS SIREGAR 80.00 83.00 80.00 93.75 82.28 A ✔  

14 11220000028 ELFRIDA YOYANITA JUITA 77.00 77.00 75.00 87.5 77.45 A- ✔  

15 11220000031 RIZKY RAMADHAN 80.00 83.00 84.00 93.75 83.48 A ✔  

16 11220000034 JULIA IRANI 78.00 80.00 82.00 93.75 81.38 A ✔  

17 11220000035 SILVA NATALIA PATULAK 78.00 78.00 80.00 93.75 80.18 A ✔  

18 11220000036 SEPTI KUSMAWATI 78.00 78.00 80.00 93.75 80.18 A ✔  

19 11220000041 DHEA SHOLIVIWANDA NAJAH 81.00 80.00 83.00 93.75 82.58 A ✔  

20 11220000042 ATHAYA ALLIFIA 80.00 80.00 80.00 93.75 81.38 A ✔  

21 11220000044 SYIFA FALAH SALSABILA 80.00 82.00 80.00 93.75 81.98 A ✔  

22 11220000051 FADHLI ARR RABBANI 78.00 77.00 77.00 87.5 78.35 A- ✔  

23 11220000053 MARCELLINO LEONARDO 80.00 78.00 80.00 93.75 80.78 A ✔  

24 11220000055 MUHAMMAD FAKHRI
HIBATURRACHMAN

80.00 78.00 78.00 93.75 80.18 A ✔  

25 11220000056 SANIA NUR AFIFAH 80.00 78.00 82.00 93.75 81.38 A ✔  

26 11220000060
GREGORIUS PUTRA
LAURENS

80.00 84.00 80.00 93.75
82.58 A ✔

 

27 11220000065 ALBERTUS TRINALDO 78.00 80.00 75.00 93.75 79.28 A- ✔  

28 11220000067 KAROLUS IVAN PURWOKO 81.00 82.00 82.00 87.5 82.25 A ✔  

29 11220000132 ISNAENI FATMA ROFIQOH 80.00 78.00 80.00 93.75 80.78 A ✔  

30 11220009131 HILMY ALWAN GHIBRAN 80.00 83.00 83.00 93.75 83.18 A ✔  

31 11220009134 SYAKIRA AVRILIANI PUTRI 77.00 80.00 78.00 81.25 78.63 A- ✔  

32 11220050005 EVANA SHINTA DEWI 77.00 78.00 78.00 81.25 78.03 A- ✔  

33 11220600014 SUSI LESTARI 80.00 80.00 80.00 81.25 80.13 A ✔  

34 11220600018 SALSABILA RAHMAWATI 80.00 77.00 80.00 87.5 79.85 A- ✔  

35 11220600022 TIA MAULIDAH 78.00 79.00 79.00 93.75 80.18 A ✔  

36 11220600050 MARIA ULFAH 83.00 78.00 80.00 87.5 81.05 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 79.58 79.06 79.94 90.97 80.68 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 3 Juni 2025 oleh 0325037601

Tanggal Cetak : Rabu, 23 Juli 2025, 07:50:30

Paraf Dosen :

RIMI GUSLIANA MAIS      
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